
Zarządzenie Nr 165/08/2022                                                                              

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 7 w Sanoku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.)  

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 w Sanoku        

Pani Ewie Chudziak  na 1 rok szkolny, tj. od dnia 1.09.2022 r. do 31.08.2023 r. 

 

        § 2 

       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

 Burmistrz Miasta Sanoka 

               Tomasz Matuszewski 

 

        

 


